
1 
 

SMLOUVA O VYUŽÍVÁNÍ APLIKACE „QTRONIK CLOUD“ Č.  QTC_4597_202001_001 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli/y TETRONIK - výrobní družstvo Terezín, družstvo, se sídlem 
Terezín, ul. Prokopa Holého 183, PSČ 411 55, IČ: 004 83 389, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl Dr, vložka 73 

bankovní spojení: 169364790/0300 
zastoupena: 

(dále jen „poskytovatel“) 
a 

obchodní firma/název Město Přeštice 
sídlo: Masarykovo náměstí 107, 334 01 Přeštice 
identifikační číslo: 00257125 
adresa elektronické pošty: 
zapsaná(ý): - 
zastoupen(a): Mgr. Karlem Naxerou, starostou města 

(dále jen „nabyvatel“) 
 

tuto SMLOUVU O VYUŽÍVÁNÍ APLIKACE „QTRONIK CLOUD“ dle ustanovení § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 

Touto smlouvou poskytuje poskytovatel nabyvateli licenci k počítačovému programu „QTRONIK Cloud“, 
včetně jeho rozšiřujících modulů a souvisejících mobilních aplikací, včetně rozšiřujících modulů uvedených 
v čl. A této smlouvy (dále společně jen jako „software“)a je poskytován nabyvateli formou SaaS (Software 
as a Service), přičemž nabyvatel se touto smlouvou zavazuje hradit poskytovateli za poskytnutí licence 
k software měsíční licenční odměnu stanovenou v čl. A. této smlouvy. Práva a povinnosti smluvních stran 
z této smlouvy, včetně vymezení jednotlivých pojmů v této smlouvě použitých, jsou blíže specifikována 
v obchodních podmínkách poskytovatele (dále jen „obchodní podmínky“), které jsou jako příloha č. 1 
nedílnou součástí této smlouvy a ceníku poskytovatele (dále jen „ceník“), který je jako příloha č.2 nedílnou 
součástí této smlouvy. 
Účelem software je sloužit jako webový (na webových stránkách nabyvatele) rezervační systém klientům 
nabyvatele k elektronické rezervaci časových intervalů u nabyvatele v souvislosti s jeho činností. Software je 
určen pro využití při komunikaci s počítačovými programy a hardware poskytnutými nabyvateli 
poskytovatelem na základě zvláštních smluvních ujednání stran. 
 
 

čl. A. Rozšiřující moduly software a odměna za licenci k software 

Výčet rozšiřujících modulů 
zahrnutých v software 

Celková výše měsíční odměny 
poskytovatele v Kč bez DPH 

QTCloud_Server  
Firewall 
Backup (externí zálohy) 
QTCloud_Rezervace 
SLA 

800,- Kč 
50,- Kč 
50,- Kč 

800,- Kč 
400,- Kč 

Cena celkem / 1 měsíc 2.100,- Kč 
 

Výše odměny poskytovatele za zajišťování zakázkových servisních služeb souvisejících se software (školení 
ohledně práce se software a zakázkový vývoj software) a za uložení dat na serveru poskytovatele přesahující 
100 GB (Gigabyte) je stanovena v aktuálním ceníku. 
 
čl. B. Trvání smlouvy 
Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou v trvání 3 let ode dne její účinnosti. Práva a povinnosti stran 
ohledně ukončení této smlouvy se řídí obchodními podmínkami. Obsah této smlouvy má aplikační přednost 
před ustanovením obchodních podmínek. Vyloučí-li tato smlouva některé ustanovení obchodních podmínek, 
pak se toto ustanovení obchodních podmínek nepoužije.  
 

čl. C. Další ujednání 
 
Odměna dle čl. A této smlouvy je splatná jednorázově za následujících 12 kalendářních měsíce a předem 
, vždy na základě faktury poskytovatele vystavené vždy na počátku každého kalendářního roku (leden-



2 
 

únor). Mimo případ uvedený v předchozí větě je odměna za poměrnou část kalendářního roku splatná na 
základě faktury poskytovatele.  
 
Dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy, je poskytovatel povinen nabyvateli vrátit sjednanou odměnu 
za období od ukončení smlouvy do konce období, které má nabyvatel na základě této smlouvy uhrazeno.  
 
Smluvní strany vylučují aplikaci odst. 9.10., 9.11., 11.2., 12.7., 14.1., 14.2., 14.4. obchodních podmínek. 
 
Nabyvatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní doby v případě, že poskytovatel poruší 
některou z povinností ujednaných v této smlouvě a jejích přílohách.  
 

 

Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden (1) stejnopis. Účastníci 
této smlouvy si její obsah přečetli, prohlašují, že jsou s ním srozuměni a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 

Nabyvatel tímto potvrzuje, že mu byly předány obchodní podmínky a ceník, které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy. 
 
 
 
 
 

Podpisy stran: 
 
V Terezíně dne 12. 2. 2020   V Přešticích dne 6. 2. 2020 
 
__________________________  __________________________ 
poskytovatel                            nabyvatel 
TETRONIK - výrobní družstvo Terezín, družstvo Město Přeštice  
zastoupen zastoupen Mgr. Karlem Naxerou,  

starostou města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Schváleno Radou města Přeštice dne 03.02.2020 usnesením č. 51/2020. 


